
 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

 
 

DZPZ-530-Zp/41/PN-34/18  

 

Wynik post

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na 

Hemodynamiki – Zp/41/PN-34/18

 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia 

postępowaniu. 

 

Dla Pakietu nr 2: FPUH Mieczysław Kruszelnicki

cenę brutto : 2 446,20 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans 

przedmiotu zamówienia dla zamówie

 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem:

- oferta nr 1 : SKAMEX spółka z ograniczona odpowiedzialno

Łódź za cenę brutto : 2 843,10 zł., 

Oferta uzyskała bilans punktów: kryterium cena 

zamówień bieżących – 40 pkt. Razem: 

 
- oferta nr 4 : ZARYS International Group spółka z ograniczona odpowiedzialno

41-808 Zabrze za cenę brutto : 2 997,00

3 dni. Oferta uzyskała bilans punktów: kryterium cena 

dla zamówień bieżących – 40 pkt. Razem: 

 
Dla Pakietu nr 3: FPUH Mieczysław Kruszelnicki

cenę brutto : 8 640,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów:

przedmiotu zamówienia dla zamówie

 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem:

- oferta nr 4 : ZARYS International Group spółka z ograniczona odpowiedzialno

41-808 Zabrze za cenę brutto : 8 856,00

3 dni. Oferta uzyskała bilans punktów: kryterium cena 

dla zamówień bieżących – 40 pkt. Razem: 

 

Dla Pakietu nr 4: SINMED

11 340,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów:

przedmiotu zamówienia dla zamówie

 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem:

- oferta nr 3 : Agencja Naukowo 

Wrocław za cenę brutto : 24 289,00

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

Wałbrzych,  08.06

Wynik postępowania przetargowego 

dotyczy pakietu nr 2, 3, 4 oraz 5 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę materiałów medycznych dla potrzeb Pracowni 

/18 

cy Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w p

FPUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bie

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60  pkt.,

dla zamówień bieżących – 40 pkt. Razem: 100  pkt. 

one w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

SKAMEX spółka z ograniczona odpowiedzialnością sp.k ul. Częstochowska 38/52, 93

., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień
uzyskała bilans punktów: kryterium cena – 51,62 pkt., kryterium dostawy przedmiotu zamówienia 

Razem: 91,62 pkt. 

ZARYS International Group spółka z ograniczona odpowiedzialnością

997,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

uzyskała bilans punktów: kryterium cena – 48,97 pkt., kryterium dostawy przedmiotu zamówienia 

Razem: 88,97 pkt. 

FPUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bie

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60  pkt.,

a zamówień bieżących – 40 pkt. Razem: 100  pkt. 

one w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

ZARYS International Group spółka z ograniczona odpowiedzialnością

856,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

uzyskała bilans punktów: kryterium cena – 58,54 pkt., kryterium dostawy przedmiotu zamówienia 

Razem: 98,54 pkt. 

SINMED Sp. z o.o.  ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 

uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60  pkt.,

dla zamówień bieżących – 40 pkt. Razem: 100  pkt. 

one w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

Agencja Naukowo – Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Ś
289,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

Wałbrzych,  08.06.2018 r.  

 materiałów medycznych dla potrzeb Pracowni 

cy Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

Chorwacka 45, 51-107 Wrocław za 

ń bieżących do 3 dni.    

60  pkt., kryterium dostawy 

ęstochowska 38/52, 93-121 

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni.   
kryterium dostawy przedmiotu zamówienia dla 

ścią sp.k. ul. Pod Borem, 

rzedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 

kryterium dostawy przedmiotu zamówienia 

Chorwacka 45, 51-107 Wrocław za 

ń bieżących do 3 dni.    

60  pkt., kryterium dostawy 

ścią sp.k. ul. Pod Borem, 

zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 

kryterium dostawy przedmiotu zamówienia 

100 Gliwice za cenę brutto : 

cych do 3 dni.   Oferta 

60  pkt., kryterium dostawy 

ców Śląskich54A/2, 53-333 

zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2 



 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

 
 

dni. Oferta uzyskała bilans punktów: kryterium cena 

dla zamówień bieżących – 40 pkt. Razem: 

 

Dla Pakietu nr 5: Rovers

: 9 225,00 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów:

przedmiotu zamówienia dla zamówie

 

Uzasadnienie wyboru:   

pakiet nr 2, 3, 4  – oferta niepodlegaj

pakiet nr  5 – jedna złożona oferta niepodlegaj

 

Umowy w przedmiotowym post

ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówie

 

 

 

Załącznik: 

- rozdzielnik  

 

 

1) SKAMEX spółka z ograniczona odpowiedzialno

2) Agencja Naukowo – Techniczna SYMICO Sp. z o.o. 

3) ZARYS International Group spółka z ograniczona odpowiedzialno

Zabrze 

4) Rovers Polska Sp. z o.o. ul. Stołeczna 10, 05

5) SINMED Sp. z o.o.  ul. Toszecka 6, 44

6) FPUH Mieczysław Kruszelnicki 

 

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

uzyskała bilans punktów: kryterium cena – 28,01 pkt., kryterium dostawy przedmiotu zamówienia 

Razem: 68,01 pkt. 

Rovers Polska Sp. z o.o. ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 

uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60  pkt.,

dla zamówień bieżących – 40 pkt. Razem: 100  pkt. 

oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans pkt. 

ona oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

Umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte w terminie okre

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych. 

ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 

 

SKAMEX spółka z ograniczona odpowiedzialnością sp.k ul. Częstochowska 38/52, 93

Techniczna SYMICO Sp. z o.o. ul. Powstańców Śląskich54A/2, 53

3) ZARYS International Group spółka z ograniczona odpowiedzialnością sp.k. ul. Pod Borem, 41

ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 

ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice 

6) FPUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

kryterium dostawy przedmiotu zamówienia 

501 Piaseczno za cenę brutto 

żących do 2 dni.   Oferta 

60  pkt., kryterium dostawy 

ca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans pkt.  

w terminie określonym w art. 94 

stochowska 38/52, 93-121 Łódź 
skich54A/2, 53-333 Wrocław 

ul. Pod Borem, 41-808 


